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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89431501M

2. Data e Regjistrimit 31/08/2018
3. Emri i Subjektit AZM2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja Nr.4, Rruga 
Behar Shtylla, Pallati Nr.8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, zbatime projektime dhe punime elektrike per 
rryma te dobeta, te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte, 
aktivitete ne fushen e ndertimit, prodhime materiale 
ndertimi, mirembajtje, etj.
Melsi Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2018                Deri: 29/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelsiShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdushBaka
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZM2018
E-Mail: melsonshehu@yahoo.com  
Telefon: 0698404029  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-922947-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278260-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje miratim bilanci.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569204-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat  Financiare dhe shenimet shpeguese.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratim pasqyra financiare.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF80C1B-DD06-4271-8690-4C9ACE679961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDCBBD6-EFB1-44B4-9059-D8A5863B6D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C605838-FA3B-4E08-AEFF-6F58664ADEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE99513-FEE0-464C-A8D5-734604937466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F196DED5-B56E-4EDF-AB91-A217C94F9B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99ADBF8-80CB-462A-B57E-FF8EE3C56016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8CC10D-E07F-442A-B774-5C3C26C29D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC47864-DB07-4175-8B2B-D86F3FAFA77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2EB55-D86C-4C96-B872-DC7471DB1E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232EDDCF-FFCB-444A-8807-503714C8981B
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762867-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare AZM2018.PDF
Vendimi per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825853-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se 49 % te kuotave te 
shoqerise,nr.11755 Rep., nr.7734 Kol., date 26.11.2021, me ane te se ciles transferohen 
49% te kuotave te shoqerise nga ortaku Melsi Shehu ne favor te Adush Baka. Depozitimi i 
vendimit nr.2, dt.26.11.2021 per miratimin e shitjes se 49% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Melsi Shehu ne favor te Adush Baka. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("melsonshehu@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adush Baka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melsi Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melsi Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961264-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf
Vendimi per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E26564A-2B88-4FC9-999E-9A7A3090A8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55459FF0-033A-4901-972D-FFE5F50D0BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3A9A03-ACF7-4E98-B8B2-EA55F7E4ACCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DD8C2-C66C-4531-83CE-534D9850D61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E666AF-D8D5-49F2-A0E7-393BEADF8BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E666AF-D8D5-49F2-A0E7-393BEADF8BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C50A5-245B-4D59-AB52-8EE4D362D8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EA4376-2757-4ED3-BCCF-CA76F7456951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495AA4F9-01DF-4C50-AA69-3348DAD0CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C13402-1148-4D32-B098-CB3F01C2ACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C76EF-C5FA-4C6A-BC7A-115567F75E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C76EF-C5FA-4C6A-BC7A-115567F75E3A
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Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B6020-876B-4E93-8C8B-D549A2905B2C

